
CONSORZIO Dl BONIFICA li 
MESSINA 

. CIUA 

DETERMINA N. 50 del 6 ottobre 2016 

Sito istituzionale consortile internet. Rinnovo biennale fornitura servizio di Aruba 
OGGETTO: S.p.a.. Impegno e liquidazione somme. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. li. 115273 del 21/12/2009, con la 
quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che esprime parere 
favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e ii. 42 del 12 novembre 2008. 
concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTA la determinazione consortile n. 55 del 25/11/2010 con la quale il Consorzio ha deciso di 
dotarsi di un sito istituzionale consortile telematico internet. indispensabile per il corretto 
funzionamento dell'Ente ed ha a tal fine, a seguito di indagine comparativa telematica tra società 
leader nel settore, stipulato con Aruba S.p.a. un rapporto della durata di due anni per la fornitura del 
servizio di: 1) Registrazione Dominio 'consorziobonificallme.it" su Hosting Linux; 2) N. 1 Email 
certificata; 3) Antivirus ed Antispam; 4) Backup spazio Web: 5) MySqI (100 MB); 6) Backup 
MySql, per la somma di €95,18 i.v.a. inclusa; 

VISTA la determinazione consortile n. 57 del 5/10/2012, con cui è stato rinnovato il rapporto con 
Aruba S.p.a per la fornitura dei servizi di cui sopra per altri due anni, per la somma di € 95,98 i.v.a. 
inclusa; 

VISTA la determinazione consortile n. 77 del 14/11/2014. di rinnovo del rapporto con Aruba S.p.a 
per la fornitura dei servizi di cui sopra per due anni, per la somma di € 96,77 i.v.a. inclusa; 

CONSIDERATA l'efficienza ed economicità del servizio offerto e reso dalla Aruba S.p.a., e 
dunque l'opportunità di rinnovare il rapporto con la società medesima; 

VISTA la comunicazione pervenuta via e-mail in data 06/10/2016 dalla Aruba S.p.a., di rinnovo 
per due anni del servizio in oggetto, comprendente, in relazione al Dominio internet 
consorzioboni fica l lme.it": 1) servizio principale Hosting Linux Basic; 2) servizi aggiuntivi 

Antivirus ed Antispam, Backup spazio web; 3) Database Mysql e Backup Mysql, per la somma 
complessiva di € 84,57 i.v.a. inclusa; 



VISTO il Bilancio di Previsione Triennale 2016 — 2018, 

D E T E R M I N A 

- di prendere atto della comunicazione pervenuta via e-mail in data 06/10/2016 dalla Aruba S.p.a., 
di rinnovo per due anni, in relazione al Dominio internet 'consorziobonifica1 lme.it" della fornitura 
di: 1) servizio principale Hosting Linux Basic; 2) servizi aggiuntivi Antivirus ed Antispam, Backup 
spazio web; 3) Database Mysql e Backup Mysql, per la somma complessiva di € 84,57 i.v.a. 
inclusa; 

- di autorizzare il Settore Ragioneria ad impegnare e liquidare tale somma non appena sarà dalla 
Aruba S.p.a. prodotta fattura, imputandone la spesa sul Capitolo 149 del Bilancio di previsione 
esercizio finanziario 2016, che presenta la necessaria capienza e disponibilità. 

Il Dirigente Tecnico 
ugetiiP 

.,t 

***** 

Certificato di pubblicazione 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo consortile 

da/O 7 OTTI 2016 ai i I OU. 2016  

Messina, 1 2 0 T T. 2016 	
í 	 5à 


